

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Jandaíra  
Prefeitura Municipal de Jandaira  
Pregão Eletrônico - 000004/2024

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - 0000237 ÁCIDO MURIÁTICO EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. FRASCO COM 1000ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:04:08	UND	LIMPA FÁCIL	6.000	7,37	R\$ 44.220,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	17/04/2024 - 11:34:37	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	6.000	7,10	R\$ 42.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:24:37	ACIDO MURIATICO 1LT	LIMPA TUDO	6.000	7,11	R\$ 42.660,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Trevo	6.000	7,11	R\$ 42.660,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:25:30	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	6.000	7,11	R\$ 42.660,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - 0000238 ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, À BASE DE CLORO, ACONDICIONADA EM VASILHAME DE UM LITRO NO MÍNIMO, TAMPA TIPO FLIP COM BICO DOSADOR. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% NO MÍNIMO. DEVE CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E PRAZO DE VALIDADE NO ATO DA ENTREGA NÃO INFERIOR A 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:05:38	UN	REQUINTE	17.000	1,97	R\$ 33.490,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	17/04/2024 - 11:35:10	TOP CLEAR	TOP CLEAR	17.000	3,00	R\$ 51.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:11	ALGUA SANIT 1 LT	MAXLIMP	17.000	4,16	R\$ 70.720,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Clorito	17.000	4,16	R\$ 70.720,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:25:46	TOP CLEAR	TOP CLEAR	17.000	4,16	R\$ 70.720,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0003 - 0000241 ÁLCOOL, ETÍLICO, HIDRATADO, EM GEL, GRADUAÇÃO NÃO INFERIOR À 64%, CERTIFICADO DO INMETRO E NORMA ABNT NBR 5991 E REGISTRO DA ANVISA. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO DE 500G, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:06:40	UND	DELTA	10.000	9,90	R\$ 99.000,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	17/04/2024 - 11:35:36	TANLUX	TANLUX	10.000	8,20	R\$ 82.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:12	ALCOOL GEL 500G	BELLOBELLA	10.000	8,21	R\$ 82.100,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Audax	10.000	8,21	R\$ 82.100,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:26:06	NOBRE	NOBRE	10.000	8,21	R\$ 82.100,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - 0000242 AROMATIZADOR DE AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSOL, EMBALAGEM COM 400ML, CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INFORMAÇÃO ADICIONAL: CONTROLA OS ODORES DESAGRÁDAVEIS CAUSADOS POR FUNGOS E BACTÉRIAS. REFRESCA E PERFUMA O AMBIENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:11:20	UN	PURO AR	4.000	13,80	R\$ 55.200,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	17/04/2024 - 11:36:09	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	4.000	13,72	R\$ 54.880,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:13	AROMATIZANTE AMB 400MKL	KELLDRIIN	4.000	13,73	R\$ 54.920,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Puro Ar	4.000	13,73	R\$ 54.920,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:26:24	AR AGRADAVEL	AR AGRADAVEL	4.000	13,73	R\$ 54.920,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - 0000243 AVENTAL DE NAPA, SEM BOLSO, REFORÇADO, COR BRANCO, PRÓPRIO PARA COZINHA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:11:56	UN	M-NOVO	1.600	11,50	R\$ 18.400,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	17/04/2024 - 11:36:32	TODO LIMPO	TODO LIMPO	1.600	11,38	R\$ 18.208,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:14	AVENTAL NAPA	MC	1.600	11,39	R\$ 18.224,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	TW	1.600	11,39	R\$ 18.224,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:26:42	FLANEBERG	FLANEBERG	1.600	11,39	R\$ 18.224,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - 0000244 CERA LÍQUIDA INCOLOR - COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, POLÍMERO ACRÍLICO, RESINA NATURAL ALCALINIZADA, PERFUME E ÁGUA EMBALADA EM FRASCO RESISTENTE OPACO, CONTENDO 750ML, COM TAMPA FLIP TOP, PARA PISO DE PRIMEIRA, EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES QUANTO A MARCA, FABRICANTE E Nº REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:12:40	UND	STARLUX	5.000	9,90	R\$ 49.500,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 15:57:39	STARLUX	STARLUX	5.000	6,30	R\$ 31.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:15	CERA LIQ 750ML	POLYLAR	5.000	6,31	R\$ 31.550,00	Sim



MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Politriz	5.000	6,31	R\$ 31.550,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:27:01	MARILUX	MARILUX	5.000	7,00	R\$ 35.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - 0000250 COPOS DE VIDRO, TIPO AMERICANO, CONJUNTO COM 6 UNIDADES CADA 200ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:13:19	UND	NADIR	2.000	39,90	R\$ 79.800,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 15:58:00	NADIR	NADIR	2.000	40,20	R\$ 80.400,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:15	COPO VIDROS 200ML 6UNFD	NADIR	2.000	40,20	R\$ 80.400,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Nadir	2.000	40,20	R\$ 80.400,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:27:22	NADIR	NADIR	2.000	40,20	R\$ 80.400,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - 0005705 CORDA PARA VARAL, 100% POLIETILENO, COM NOME DO FABRICANTE NA EMBALAGEM E TESTADA PELO INMETRO COM 1 PEÇA DE 15 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:14:19	UND	ULTRA	1.200	6,89	R\$ 8.268,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 15:58:58	ESFRE BOM	ESFRE BOM	1.200	7,45	R\$ 8.940,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:16	CORDA VARAL	MS VARAL	1.200	7,46	R\$ 8.952,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Cristal	1.200	7,46	R\$ 8.952,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:27:39	BETTANIN	BETTANIN	1.200	10,05	R\$ 12.060,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - 0000252 DESENTUPIDOR PARA PIA, SANFONADO COMPOSIÇÃO: BORRACHA E POLIETILENO/POLIPROPILENO, FÁCIL MANUSEIO, ACABAMENTO QUE PERMITE COLOCAÇÃO EM SUPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:15:05	UND	V-POTIGUAR	800	7,00	R\$ 5.600,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 15:59:21	PRIMAVERA	PRIMAVERA	800	7,00	R\$ 5.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:19	DESENTUPIDOR PIA	CRISTAL	800	7,02	R\$ 5.616,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Da Casa	800	7,02	R\$ 5.616,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:27:59	IMPERIAL	IMPERIAL	800	7,08	R\$ 5.664,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - 0000254 DESINFETANTE TIPO CREOLINA ANTI-SEPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA. EMBALAGEM COM 1000ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:15:46	UND	TOP CLEAR	4.000	16,00	R\$ 64.000,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 15:59:58	UFE	UFE	4.000	16,65	R\$ 66.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:19	DESINFETANTE 1LT	MAXLIMP	4.000	16,65	R\$ 66.600,00	Sim



MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Trevo	4.000	16,65	R\$ 66.600,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:29:06	LYSOFORM	LYSOFORM	4.000	23,10	R\$ 92.400,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - 0000258 ESPANADOR DE MÓVEIS COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA COM 40 CM APROXIMADAMENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:16:23	UND	DUSTER	400	18,90	R\$ 7.560,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:02:31	DUSTER	DUSTER	400	20,35	R\$ 8.140,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:20	ESPANADOR	CRISTAL	400	20,36	R\$ 8.144,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Da Casa	400	20,36	R\$ 8.144,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:29:25	NOMO	NOMO	400	20,92	R\$ 8.368,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - 0000259 ESPONJA DE LÃ DE AÇO - COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, ESPONJA DE LOUÇAS, TALHERES, VIDROS, PANEIS E OBJETOS DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 8 UNIDADES COM O PESO LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 60G, COM SELO DO INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:17:03	PAC	ASSOLAN	6.000	2,99	R\$ 17.940,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:03:01	KI BRILHO	KI BRILHO	6.000	3,10	R\$ 18.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:22	ESPONJA LÃ AÇO	LUSTRO	6.000	3,11	R\$ 18.660,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Assolan	6.000	3,11	R\$ 18.660,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:29:41	BOMBRIL	BOMBRIL	6.000	3,11	R\$ 18.660,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - 0000813 FLANELA PARA LIMPEZA - PANO DE ALGODÃO FLANELADO NAS MEDIDAS DE 30 CM X 50 CM, EM CORES VARIADAS OVERLOCADAS NAS BORDAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, MEDIDAS E DEMAIS INFORMAÇÕES DO PRODUTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:17:45	UN	M-NOVO	5.000	2,99	R\$ 14.950,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:03:36	MC FLANELAS	MC FLANELAS	5.000	3,15	R\$ 15.750,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:22	FLANELA	MC	5.000	3,16	R\$ 15.800,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	TN	5.000	3,16	R\$ 15.800,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:29:56	FLANEBERG	FLANEBERG	5.000	3,16	R\$ 15.800,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - 0000262 FÓSFORO - COMPOSIÇÃO: CLORETO DE POTÁSSIO E AGLUMINANTES, PALITOS TRATADOS, QUANDO APAGADOS NÃO PRODUZEM BRASAS, EMBALAGEM DE PAPEL CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA, FORMANDO-SE O MAÇO, AS CAIXINHA DE FÓSFORO EM PAPELÃO, CADA FÓSFORO COM MEDIDAS DE 4 CM, CONTENDO NA CAIXINHA SELO DO INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:18:36	MÇO	PARANÁ	2.000	3,80	R\$ 7.600,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:05:35	BILLA	BILLA	2.000	3,85	R\$ 7.700,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:26	FOSFORO 10CX	OLHO	2.000	3,87	R\$ 7.740,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Bila	2.000	3,87	R\$ 7.740,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:30:16	BILLA	BILLA	2.000	3,87	R\$ 7.740,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - 0000263 GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, EM MATERIAL NÃO TÓXICO, ALTA RESISTÊNCIA MEDINDO 15 A 16 CM. EMBALAGEM: COM 100 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO E PIGMENTOS, COM SELO DO INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:19:35	PAC	ULTRA	1.600	5,89	R\$ 9.424,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:06:04	STRAWPLAST	STRAWPLAST	1.600	6,83	R\$ 10.928,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:27	GARFO DESCART 100UND	STRAWPLAST	1.600	6,84	R\$ 10.944,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Star	1.600	6,84	R\$ 10.944,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:30:31	STRAWPLAST	STRAWPLAST	1.600	10,90	R\$ 17.440,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - 0005706 GUARDANAPO DE PAPEL, COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, TAMANHO 32X30 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORVIÇÃO, SEM FUROS, SUJIDADES, EMBALADOS EM PACOTES COM 50 UND. PRODUTO COM REGISTRO NAANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE - PCT - 300 - DIPLOMATA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:20:19	PC	SOLIS	2.600	1,80	R\$ 4.680,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:08:30	SERIDÓ	SERIDÓ	2.600	1,83	R\$ 4.758,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:27	GUARDANAPO 50UND	BRASILEIRO	2.600	1,83	R\$ 4.758,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Cheff	2.600	1,83	R\$ 4.758,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:30:55	SERIDO	SERIDO	2.600	3,06	R\$ 7.956,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - 0000817 INSETICIDA, SEM ODOR, TIPO SPRAY (AEROSOL), USO DOMESTICO, EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO CASEIRO, SEM CFC - CLOROFLUORCABONO, COMPOSIÇÃO: D-ALETRINA 0,1%, PERMETRINA 0,1% TETRAMETRINA 0,35% O SOLVENTE ALIFÁTICO E PROPELENTE (PROPANO/BUTANO). O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 400ML, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:21:08	UND	BUZZ	2.400	13,10	R\$ 31.440,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:09:01	UFFA	UFFA	2.400	13,13	R\$ 31.512,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:29	INSETICIDA SPRAY	MORTEIN	2.400	13,14	R\$ 31.536,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Proinset	2.400	13,14	R\$ 31.536,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:31:14	KELLTHINE	KELLTHINE	2.400	13,14	R\$ 31.536,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - 0000266 LIMPA ALUMÍNIO DE 1ª QUALIDADE, COMPOSIÇÃO ÁCIDO SULFÔNICO FOSFATIZANTE, DESOXIDANTE, CONSERVANTE CORANTE ORGÂNICO E ÁGUA, ÁCIDO SULFÔNICO, EMBALAGEM PLÁSTICA OPACA CONTENDO 490ML, REGISTRO NO MS, ANVISA E QUÍMICO RESPONSÁVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:21:45	UN	LIMPEMAX	6.000	3,80	R\$ 22.800,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:09:36	TOP CLEAR	TOP CLEAR	6.000	2,75	R\$ 16.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:29	LIMPA ALUM 400ML	MAXLIMP	6.000	2,76	R\$ 16.560,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Max	6.000	2,76	R\$ 16.560,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:31:31	TOP CLEAR	TOP CLEAR	6.000	2,76	R\$ 16.560,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - 0000267 LIMPA VIDROS - COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ÁLCOOL ETÍLICO, ÉTER, GLICÓLICO, CORANTE, SEQUESTRANTE, ESSÊNCIA E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML, DE COR TRANSPARENTE, COM TAMPA FLIP TOP**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:22:29	UND	LIMPEMAX	2.800	4,99	R\$ 13.972,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:10:02	ALICE	ALICE	2.800	5,00	R\$ 14.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:29	LIMPA VIDROS 500ML	MAXLIMP	2.800	5,01	R\$ 14.028,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Max	2.800	5,01	R\$ 14.028,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:31:49	MARILUX	MARILUX	2.800	5,01	R\$ 14.028,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - 0000268 LIMPADOR LÍQUIDO MULTIUSO - COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA OPACA COM TAMPA DE FLIP TOP CONTENDO 500ML. CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:23:22	UND	LIMPEMAX	2.000	4,99	R\$ 9.980,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:10:32	TOP CLEAR	TOP CLEAR	2.000	5,28	R\$ 10.560,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:30	LIMPADOR MULTUSO 500ML	MAXLIMP	2.000	5,29	R\$ 10.580,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Audax	2.000	5,29	R\$ 10.580,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:32:09	MARILUX	MARILUX	2.000	5,29	R\$ 10.580,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - 0000269 LUSTRADOR PARA MÓVEIS, LÍQUIDO DE MÉDIA VISCOSIDADE, SECAGEM RÁPIDA, COM MICROCRISTALINA ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALIZANTE, ESPESSANTE, TENSOATIVO, FORMALDEÍDO, SOLVENTE ALIFÁTICO, PERFUME E ÁGUA PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, UNIDADES COM 500ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:23:56	UND	ALICE	1.500	11,90	R\$ 17.850,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:11:05	PEROBA	PEROBA	1.500	12,00	R\$ 18.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:34	LUSTRA MOVEIS 500ML	PANDA	1.500	12,07	R\$ 18.105,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Audax	1.500	12,07	R\$ 18.105,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:32:27	AUDAX	AUDAX	1.500	12,07	R\$ 18.105,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - 0000797 ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70%\_(70°GL), LÍQUIDO, SEGUNDO INPM-NBR 5991/97, EMBALAGEM COM SELO DO INMETRO, FRASCO COM 1.000ML**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:24:35	UND	DELTA	9.000	10,99	R\$ 98.910,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:11:24	TOP CLEAR	TOP CLEAR	9.000	11,05	R\$ 99.450,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:34	ALCOOL 70& 1LT	BELLOBELLA	9.000	11,06	R\$ 99.540,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:04	Nacional	Toscano	9.000	11,06	R\$ 99.540,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:33:13	TOP CLEAR	TOP CLEAR	9.000	11,06	R\$ 99.540,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - 014071 LUVA EMBORRACHADA PARA LIMPEZA GERAL, EM BORRACHA DE LÁTEX COM FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, PUNHO COM VIROLA E PALMA ANTIDERRAPANTE, DIVERSOS TAMANHOS, ACODICIONADOS EM EMBALAGENS ORIGINAL DE FABRICA COM 1 PAR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:50:46	PAR	VOLK	1.000	8,90	R\$ 8.900,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:13:58	NOBRE	NOBRE	1.000	6,93	R\$ 6.930,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:11	LUVA LIMPEZA	SANRO	1.000	6,94	R\$ 6.940,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Lalan	1.000	6,94	R\$ 6.940,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:38:00	VABENE	VABENE	1.000	6,94	R\$ 6.940,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - 0000271 NAFTALINA (HIDROCARBONETO ODORÍFERO, EXTRAÍDO DO ALCATRÃO DA HULHA), USADA COMO REPELENTE DE TRAÇAS, PACOTE DE 50G. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:51:29	PAC	TIJU	2.500	2,35	R\$ 5.875,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:14:29	ESTRELA	ESTRELA	2.500	2,50	R\$ 6.250,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:24:48	NAFTALINA HIDROCARB 50G	LIPPEX	2.500	2,51	R\$ 6.275,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Igual	2.500	2,51	R\$ 6.275,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:38:19	SANILAR	SANILAR	2.500	2,80	R\$ 7.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - 0000272 ÓLEO DE PEROBA: COMPOSIÇÃO: ÓLEO MINERAL E VEGETAL, SOLVENTE MINERAL E VEGETAL, AROMATIZANTE. FRASCO COM 200ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:52:08	UND	KING	1.200	5,85	R\$ 7.020,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:15:00	PEROBA	PEROBA	1.200	5,90	R\$ 7.080,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:24:55	ÓLEO PEROBA 200M.	KING	1.200	5,93	R\$ 7.116,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Peroba	1.200	5,93	R\$ 7.116,00	Não



CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:38:40	PEROBA	PEROBA	1.200	19,68	R\$ 23.616,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-------	-------	---------------	-----

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - 0002914 PANO MULTIUSO COM FUROS ESPECIAIS PARA RETENÇÃO DE SUJEIRA, COM AGENTE ANTI-BACTÉRIAS, PARA LIMPEZA GERAL, LAVÁVEL, DE SECAGEM RÁPIDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 x 55cm, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 05 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:53:03	PAC	NOBRE	2.000	6,80	R\$ 13.600,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:15:34	BRILHEX	BRILHEX	2.000	4,38	R\$ 8.760,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:24:58	PANO MULTIUSO 05UND	LIMPPANO	2.000	4,39	R\$ 8.780,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Nobre	2.000	4,39	R\$ 8.780,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:42:53	NOBRE	NOBRE	2.000	5,00	R\$ 10.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - 0000279 PAPEL ALUMÍNIO, ROLO DE 30CM X 7,5M. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE, GERALMENTE UTILIZADO NO USO DOMÉSTICO PARA PREPAROS DE COMIDAS OU PARA EMBALAR ALIMENTOS. ALUMÍNIO RECICLÁVEL E NÃO PERECÍVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:53:41	RL	HIDA	1.200	7,80	R\$ 9.360,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:15:59	BILLA	BILLA	1.200	7,90	R\$ 9.480,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:24:58	PAPEL ALUMÍN 30CM X 7,5M	WYDA	1.200	7,93	R\$ 9.516,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Wyda	1.200	7,93	R\$ 9.516,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:44:49	VABENE	VABENE	1.200	7,93	R\$ 9.516,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - 0002915 PAPEL HIGIÊNICO FARDO COM 16 x 1 x 04 RODOS, MATERIAL 100% FIBRA CELULÓSICA, COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, PICOTADO, MACIO, NEUTRO, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO E 10cm DE LARGURA, PRODUTO COM REGISTRONA ANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:54:34	PAC	SERIDÓ	10.000	7,80	R\$ 78.000,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:16:45	VELUD	VELUD	10.000	9,40	R\$ 94.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:24:59	PAPEL HIGI FD 16 ROLOS 30 M	COALA	10.000	9,42	R\$ 94.200,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Fofex	10.000	9,42	R\$ 94.200,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:45:48	FOFEX	FOFEX	10.000	108,16	R\$ 1.081.600,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - 0002916 PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, BRANCO EXTRA LUXO, SEM PINTAS OU OUTROS TIPOS DE SUJIDADES, BOA QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23cm X 23cm, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 1000 FOLHA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:57:30	PAC	DIPLOMATA	8.000	12,89	R\$ 103.120,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:17:08	SERIDÓ	SERIDÓ	8.000	13,25	R\$ 106.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:24:59	PAPEL TOALHA INTER 1000FLS	DUBELLE	8.000	13,26	R\$ 106.080,00	Sim



MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Glee	8.000	13,26	R\$ 106.080,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:46:15	SERIDÓ	SERIDÓ	8.000	20,76	R\$ 166.080,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - 0000283 PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO BRANCO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES DIÂMETRO: 22CM MATERIAL: POLIESTIRENO ATÓXICO, COM SELO DO INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:58:07	PAC	COPOBRAS	2.000	3,00	R\$ 6.000,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:17:31	MINAPLAST	MINAPLAST	2.000	3,00	R\$ 6.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:24:59	PRATO DESCART 22CM 10 UND	TRIK TRIK	2.000	3,01	R\$ 6.020,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Star	2.000	3,01	R\$ 6.020,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:46:37	COPOBRÁS	COPOBRÁS	2.000	6,52	R\$ 13.040,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - 0000284 QUEROSENE COMUM 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, SEM BENZENO OU ÁLCOOL, APLICAÇÃO PARA LIMPEZA EM GERAL E DILUIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS, EMBALAGEM EM FRASCO COM 1000ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:59:04	UND	APACHE	1.800	13,90	R\$ 25.020,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:17:52	LIDER	LIDER	1.800	13,55	R\$ 24.390,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:00	QUEROSENE 1L	KO	1.800	13,57	R\$ 24.426,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Max	1.800	13,57	R\$ 24.426,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:47:02	LIDER	LIDER	1.800	22,54	R\$ 40.572,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - 0000287 SABÃO DE COCO EM BARRA COMPOSIÇÃO: ÓLEO DE COCO DE BABAÇU, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. 5X200G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 10:59:50	PAC	TIJJU	1.200	13,50	R\$ 16.200,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:18:19	GUARANI	GUARANI	1.200	13,93	R\$ 16.716,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:00	SABÃO COCO 5UND 200G	PRAIME	1.200	13,94	R\$ 16.728,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Uno	1.200	13,94	R\$ 16.728,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:47:22	MARILUX	MARILUX	1.200	15,65	R\$ 18.780,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - 0000288 SABÃO EM BARRA A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTE, SAL INORGÂNICO, BRANQUEADOR ÓPTICO, CARBONATO DE CÁLCIO, CORANTE, MASCARANTE E ÁGUA. PACOTE COM 5UNIDADES DE 200G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:00:30	PAC	MARILUX	2.800	12,70	R\$ 35.560,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:18:41	UNOLAR	UNOLAR	2.800	12,70	R\$ 35.560,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:01	SABÃO COCO 5UND 200G	PRAIME	2.800	12,73	R\$ 35.644,00	Sim



MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Uno	2.800	12,73	R\$ 35.644,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:47:37	MARILUX	MARILUX	2.800	12,73	R\$ 35.644,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - 0000290 SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, NEUTRO, HIDRATANTE, ANTI-SÉPTICO, AROMATIZADO ERVA DOCE OU FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PH 5,0 A 6,0, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 2000ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:01:25	UN	LIZ	2.500	11,99	R\$ 29.975,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:19:07	ESTRELA	ESTRELA	2.500	12,90	R\$ 32.250,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:03	SABONETE LIQ 2LTS	BELLOBELLA	2.500	12,93	R\$ 32.325,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Max	2.500	12,93	R\$ 32.325,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:48:08	FLOR DE LIZ	FLOR DE LIZ	2.500	12,93	R\$ 32.325,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - 0000291 SABONETE SÓLIDO PERFUMADO, USO ADULTO DE PRIMEIRA LINHA, COM GRANDE PODER ESPUMANTE, SEM CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA, UNIDADE COM 90G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:06:50	UN	EVEN	3.000	2,64	R\$ 7.920,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:19:26	IARA	IARA	3.000	2,64	R\$ 7.920,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:03	SABONETE 90G	EVEN	3.000	2,65	R\$ 7.950,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Soft	3.000	2,65	R\$ 7.950,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:48:25	NIPS	NIPS	3.000	2,71	R\$ 8.130,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - 0000292 SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:07:50	MLR	DONAPACK	200	37,00	R\$ 7.400,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:19:52	TA LIMPO	TA LIMPO	200	39,29	R\$ 7.858,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:03	SACO LIXO 100LTS PCT 100UND	DONAPACK	200	39,30	R\$ 7.860,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Ta Ilmpo	200	39,30	R\$ 7.860,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:48:50	DONAPACK	DONAPACK	200	1.490,00	R\$ 298.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - 0000293 SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:10:10	PCT	DONAPACK	3.200	8,90	R\$ 28.480,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:27:58	TA LIMPO	TA LIMPO	3.200	17,85	R\$ 57.120,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:04	SACO LIXO 15LTS PCT 100UND	DONAPACK	3.200	17,87	R\$ 57.184,00	Sim



MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Ta Ilmpo	3.200	17,87	R\$ 57.184,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:49:05	DONAPACK	DONAPACK	3.200	17,87	R\$ 57.184,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0016 - 0000294 SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA 59 X 62 X 0,10MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM ANBR 9110**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:14:54	PAC	DONAPACK	1.400	12,90	R\$ 18.060,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:28:40	TA LIMPO	TA LIMPO	1.400	44,85	R\$ 62.790,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:06	SACO LIXO 30LTS PCT 100UND	DONAPACK	1.400	44,87	R\$ 62.818,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Ta Ilmpo	1.400	44,87	R\$ 62.818,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:49:29	DONAPACK	DONAPACK	1.400	44,87	R\$ 62.818,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0017 - 0000295 SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 9110**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:15:32	PC	DONAPACK	1.400	18,90	R\$ 26.460,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:29:11	TA LIMPO	TA LIMPO	1.400	65,69	R\$ 91.966,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:06	SACO LIXO 50LTS PCT 100UND	DONAPACK	1.400	65,70	R\$ 91.980,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Ta Ilmpo	1.400	65,70	R\$ 91.980,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:49:55	DONAPACK	DONAPACK	1.400	65,70	R\$ 91.980,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0018 - 0000837 SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:16:29	PAC	DONAPACK	400	39,80	R\$ 15.920,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:29:46	TA LIMPO	TA LIMPO	400	45,84	R\$ 18.336,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:08	SACO LIXO 200LTS PCT 100UND	DONAPACK	400	45,85	R\$ 18.340,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Implarne	400	45,85	R\$ 18.340,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:50:08	DONAPACK	DONAPACK	400	45,85	R\$ 18.340,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0019 - 0000297 - SODA CÁUSTICA PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: ESCAMAS BRANCAS O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 1 KG, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:20:36	UN	TIJJU	1.400	15,90	R\$ 22.260,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:30:13	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	1.400	16,00	R\$ 22.400,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:08	SODA CAUSTICA	VITORIA	1.400	16,02	R\$ 22.428,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Max	1.400	16,02	R\$ 22.428,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:50:27	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	1.400	43,44	R\$ 60.816,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0020 - 014072 - SACO PLÁSTICO LIXO CAPACIDADE: 30L, Cor: Branca, Apresentação: Peça Única, Largura: 59 CM, Altura: 62 CM, Características Adicionais: Com Tarja Vermelha "Lixo Hospitalar", Aplicação: Coleta De Resíduos De Serviços De Saúde Pacote com 100 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:21:23	PAC	DONAPACK	1.150	19,80	R\$ 22.770,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:31:17	TA LIMPO	TA LIMPO	1.150	21,00	R\$ 24.150,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:09	SACO LIXO 30 LTS PCT 100UND	DONAPACK	1.150	21,03	R\$ 24.184,50	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Dona Pack	1.150	21,03	R\$ 24.184,50	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:50:44	DONAPACK	DONAPACK	1.150	21,03	R\$ 24.184,50	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0021 - 014073 SACO PLÁSTICO LIXO CAPACIDADE: 60L, Cor: Branco Leitoso, Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante, Normas Técnicas: Nbr 7500, Nbr 9191, Material: Polietileno Pacote com 100 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:22:11	PAC	DONAPACK	2.300	32,80	R\$ 75.440,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:31:42	TA LIMPO	TA LIMPO	2.300	47,84	R\$ 110.032,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:09	SACO LIXO 60 LTS PCT 100UND	DONAPACK	2.300	47,85	R\$ 110.055,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Dona Pack	2.300	47,85	R\$ 110.055,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:51:23	DONAPACK	DONAPACK	2.300	47,85	R\$ 110.055,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0022 - 014074 - SACO PLÁSTICO LIXO CAPACIDADE: 200L, Cor: Branco Leitoso, Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante, Normas Técnicas: Nbr 7500, Nbr 9191, Material: Polietileno Pacote com 100 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:27:17	PAC	DONAPACK	2.300	69,00	R\$ 158.700,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:32:01	TA LIMPO	TA LIMPO	2.300	82,75	R\$ 190.325,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:10	SACO LIXO 200 LTS PCT 100UND	DONAPACK	2.300	82,77	R\$ 190.371,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Dona Pack	2.300	82,77	R\$ 190.371,00	Não



CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:52:53	DONAPACK	DONAPACK	2.300	82,77	R\$ 190.371,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	-------	----------------	-----

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - 013912 - BALDE DE PLÁSTICO para água, com alça plástica de alta resistência, capacidade para 10 litros.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:28:08	UN	ICASA	700	9,70	R\$ 6.790,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:32:31	FORTE PLASTICO	FORTE PLASTICO	700	9,72	R\$ 6.804,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:10	BALDE 10LTS	MERCONPLAST	700	9,73	R\$ 6.811,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Mb	700	9,73	R\$ 6.811,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:57:28	MERCONPLAS	MERCONPLAS	700	15,45	R\$ 10.815,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0002 - 013913 - BALDE DE PLÁSTICO para água, com alça plástica de alta resistência, capacidade para 20 litros. 013913 - BALDE DE PLÁSTICO para água, com alça plástica de alta resistência, capacidade para 20 litros.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:28:59	UN	ICASA	700	16,90	R\$ 11.830,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:32:53	FORTE PLASTICO	FORTE PLASTICO	700	17,65	R\$ 12.355,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:24:45	BALDE 20LTS	MERCONPLAST	700	17,67	R\$ 12.369,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Mb	700	17,67	R\$ 12.369,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:57:44	MERCONPLAS	MERCONPLAS	700	28,95	R\$ 20.265,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0003 - 013914 - PLACA SINALIZADORA ("CUIDADO PISO MOLHADO"), Dimensões: largura 30cm x altura 62cm Posição de Uso: altura 57cm x entre faces 49cm. COR: AMARELA. Placa em material de alta durabilidade e resistência em Polipropileno Injetado, dobrável, para identificar áreas molhadas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:29:50	UND	SUPERPRO	150	52,00	R\$ 7.800,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:34:14	SINALIZO	SINALIZO	150	52,25	R\$ 7.837,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:24:38	PLACA SINALIZADORA	BRALIMPIA	150	52,27	R\$ 7.840,50	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Nobre	150	52,27	R\$ 7.840,50	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:58:03	CERTEC	CERTEC	150	90,00	R\$ 13.500,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - 013915 - LIMPADOR DE VIDROS LÍQUIDO, acondicionado em frascos de 500 ml, com gatilho de encaixe rosqueável. Deve possuir aroma agradável e ser inócuo à pele. Embalagem com o**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:30:31	PAC	LIMPEMAX	2.000	4,90	R\$ 9.800,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:34:49	ALICE	ALICE	2.000	4,95	R\$ 9.900,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:24:39	LIMPADOR DE VIDROS 500ML	MAXLIMP	2.000	4,97	R\$ 9.940,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:05	Nacional	Audax	2.000	4,97	R\$ 9.940,00	Não



CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	23/04/2024 - 16:58:26	ZAP	ZAP	2.000	16,50	R\$ 33.000,00	Sim
--------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	-------	-------	---------------	-----

**LOTE 0003 - ITEM 0005 - 013916 - LUVA DE LÁTEX para limpeza, antiderrapante, forrada, punho com no mínimo 12 cm de comprimento, fornecida em pacotes individuais e lacrados, contendo um par cada pacote, tamanho M.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001- 69	12/04/2024 - 11:31:14	PAR	VOLK	1.500	6,90	R\$ 10.350,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	19/04/2024 - 16:35:20	NOBRE	NOBRE	1.500	6,93	R\$ 10.395,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	23/04/2024 - 09:24:39	LUVA LIMP M	SANRO	1.500	6,94	R\$ 10.410,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001- 35	23/04/2024 - 14:31:06	Nacional	Lalan	1.500	6,94	R\$ 10.410,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	23/04/2024 - 16:58:49	VABENE	VABENE	1.500	6,94	R\$ 10.410,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0006 - 013917 - MOP ÚMIDO COMPLETO (REFIL + SUPORTE + CABO). Sendo: a) Refil Mop Úmido de Algodão 290g a 340g com ponta cortada; b) Suporte (garra) de plástico na cor Azul; e c) Cabo de Alumínio 1,4 metros sem rosca na ponta.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001- 69	12/04/2024 - 11:31:52	UND	SUPERPRO	300	59,00	R\$ 17.700,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	19/04/2024 - 16:35:48	NOBRE	NOBRE	300	60,00	R\$ 18.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	23/04/2024 - 09:24:43	MOP ÚMIDO COMPLETO	BETTANIN	300	60,04	R\$ 18.012,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001- 35	23/04/2024 - 14:31:06	Nacional	Nobre	300	60,04	R\$ 18.012,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	23/04/2024 - 16:59:05	CERTEC	CERTEC	300	300,00	R\$ 90.000,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0007 - 013918 - REFIL MOP ÚMIDO de Algodão, peso de 290g a 340g, com ponta cortada.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001- 69	12/04/2024 - 11:32:28	UN	SUPERPRO	500	16,50	R\$ 8.250,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	19/04/2024 - 16:36:10	NOBRE	NOBRE	500	16,85	R\$ 8.425,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	23/04/2024 - 09:24:44	REFIL MOP ÚMIDO	ATLAS	500	16,88	R\$ 8.440,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001- 35	23/04/2024 - 14:31:06	Nacional	Nobre	500	16,88	R\$ 8.440,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	23/04/2024 - 16:59:27	NOBRE	NOBRE	500	33,60	R\$ 16.800,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0008 - 013919 - BALDE DUPLO, COM ESPREMEDOR COM PRESSÃO, CABO, PARA MOP ÚMIDO CONVENCIONAL OU PLANO, divisória interna, sistema de 4 rodízios giratórios, cantos arredondados, clips de fixação - amarelo, vol mín 30l - 2 águas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001- 69	12/04/2024 - 11:33:15	UN	SUPERPRO	200	168,00	R\$ 33.600,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	19/04/2024 - 16:36:47	BRALIMPIA	BRALIMPIA	200	168,90	R\$ 33.780,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	23/04/2024 - 09:25:34	BALDE DUPLO ESPREM PRESSÃO	BETTANIN	200	168,91	R\$ 33.782,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001- 35	23/04/2024 - 14:31:06	Nacional	Nobre	200	168,91	R\$ 33.782,00	Não



CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 16:59:46	CERTEC	CERTEC	200	1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	----------	----------------	-----

**LOTE 0003 - ITEM 0009 - 013920 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO com cerdas de nylon e suporte acoplado. Cabo e suporte em plástico.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:34:37	UN	ELITE	700	14,00	R\$ 9.800,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:39:00	SANIT PLUS	SANIT PLUS	700	14,10	R\$ 9.870,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:34	VASSOURA PARA VASO	CRISTAL	700	14,11	R\$ 9.877,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:06	Nacional	Da Casa	700	14,11	R\$ 9.877,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 17:00:12	IMPERIAL	IMPERIAL	700	14,11	R\$ 9.877,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0010 - 013921 - LUVA EM LATEX NATURAL, LISA, AZUL, TAM M - 30.22.010006 Luva em látex natural, lisa, tamanho M, cor azul, interior flocado, palma antiaderente, comprimento 31 cm, espessura 0,50 mm, padrão Volk ou Mucambo ou de melhor qualidade. Prazo de validade de no mínimo 90% a vencer na data de entrega. Data de fabricação, prazo de validade, o número de registro na ANVISA(MS), e instruções de uso deverão estar impressos nas embalagens de acondicionamento**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:35:34	PAR	VOLK	1.500	6,00	R\$ 9.000,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:39:31	NOBRE	NOBRE	1.500	6,05	R\$ 9.075,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:35	LUVA LIMP M	SANRO	1.500	60,07	R\$ 90.105,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:06	Nacional	Lalan	1.500	6,07	R\$ 9.105,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 17:00:29	SANRO	SANRO	1.500	6,45	R\$ 9.675,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0011 - 013922 - LUVA EM LATEX NATURAL, LISA, TAMANHO P - 30.22.000225 Luva em látex natural, lisa, interior flocado, palma antiaderente, comprimento 31 cm, espessura 0,50 mm, tamanho pequeno, padrão Mucambo/Volk ou de melhor qualidade. Prazo de validade de no mínimo 90% a vencer na data de entrega. Data de fabricação, prazo de validade, o número de registro na ANVISA(MS), e instruções de uso deverão estar impressos nas embalagens de acondicionamento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:36:17	PAR	VOLK	1.500	6,80	R\$ 10.200,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:39:53	NOBRE	NOBRE	1.500	6,80	R\$ 10.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:35	LUVA LIMP P	SANRO	1.500	6,82	R\$ 10.230,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:06	Nacional	Lalan	1.500	6,82	R\$ 10.230,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 17:00:45	VABENE	VABENE	1.500	6,82	R\$ 10.230,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0012 - 013923 - DESENTUPIDOR PARA SANITARIO - Desentupidor para sanitário, confeccionado em borracha flexível e cabo grande de madeira resistente. Padrão de qualidade: Triângulo, Santa Maria ou superior**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:36:57	UN	V-POTIGUAR	300	12,00	R\$ 3.600,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:40:21	PRIMAVERA	PRIMAVERA	300	12,05	R\$ 3.615,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:35	DESENTUPIDOR SANITARIO	CRISTAL	300	12,07	R\$ 3.621,00	Sim



MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:06	Nacional	Da Casa	300	12,07	R\$ 3.621,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 17:01:08	IMPERIAL	IMPERIAL	300	12,07	R\$ 3.621,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0013 - 013925 - CESTO DE LIXO - CAP 13 L COM TAMPA - Cesto plástico durável para lixo, capacidade de aproximadamente 10 a 13 litros, com tampa vai e vem, dimensões aproximadamente 24 X 17 X 41 cm. Cor preta**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:37:46	UN	ICASA	500	45,00	R\$ 22.500,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:41:05	JAGUAR	JAGUAR	500	45,47	R\$ 22.735,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:36	CESTO LIXO 13 L	SANREMO	500	45,48	R\$ 22.740,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:06	Nacional	Lar Plastico	500	45,48	R\$ 22.740,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 17:01:26	JAGUAR	JAGUAR	500	45,48	R\$ 22.740,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0014 - 013926 - ESCOVA DE LIMPEZA DE MÃO - Dimensões: 11,8cm x 6,5cm x 5cm - Escova para limpeza em geral;- Cerdas resistentes e desenho anatômico.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:38:36	UND	V-POTIGUAR	400	5,60	R\$ 2.240,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:41:30	NOVIÇA	NOVIÇA	400	5,62	R\$ 2.248,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:38	ESCOVA LIMPEZA MÃO	CRISTAL	400	5,63	R\$ 2.252,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:06	Nacional	Da Casa	400	5,63	R\$ 2.252,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 17:01:46	IMPERIAL	IMPERIAL	400	5,63	R\$ 2.252,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0015 - 013927 - ESCOVA DE LIMPEZA - Escova sanitária sem suporte. Cerdas crespas embutidas em formato circular; Resistente e durável; Com cerdas em formato circular, permite que a escova limpe as bordas do vaso sanitário com maior desenvoltura.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:39:17	UND	V-POTIGUAR	700	10,00	R\$ 7.000,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:41:53	SANIT PLUS	SANIT PLUS	700	10,13	R\$ 7.091,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:38	ESCOVA LIMPEZA -	CRISTAL	700	10,14	R\$ 7.098,00	Sim
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	23/04/2024 - 14:31:06	Nacional	Da Casa	700	10,14	R\$ 7.098,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	23/04/2024 - 17:02:04	IMPERIAL	IMPERIAL	700	10,14	R\$ 7.098,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0016 - 013928 - TOUCA TNT DESCARTÁVEL PCT COM 100 UNIDADES - Tipo sanfonada em TNT descartável com elástico duplo, fabricada em 100% polipropileno. Tamanho Único.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	12/04/2024 - 11:39:53	PAC	NOBRE	1.500	24,00	R\$ 36.000,00	Sim
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	19/04/2024 - 16:42:15	NOBRE	NOBRE	1.500	24,63	R\$ 36.945,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	23/04/2024 - 09:25:48	TOUCA TNT DESCART 100UN	ABL	1.500	24,64	R\$ 36.960,00	Sim



MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001- 35	23/04/2024 - 14:31:06	Nacional	Descarpack	1.500	24,64	R\$ 36.960,00	Não
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	23/04/2024 - 17:02:28	VABENE	VABENE	1.500	24,64	R\$ 36.960,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	60 dias
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	60 dias
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	31.202.451/0001-35	90 dias
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	60 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias

Fornecedores divulgados.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS

Pregoeiro

MARIA ELOYZE COSTA OLIVEIRA

Apoio

